1

股票代码：600160        股票简称：巨化股份       公告编号：临 2024-01

浙江巨化股份有限公司

关于收购股权事项完成变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经浙江巨化股份有限公司（以下简称“公司”）董事会九届六次会议审议批

准，同意公司以现金出资方式，收购淄博飞源化工有限公司（以下简称“标的公

司”）部分老股东持有标的公司 5,469.6033 万股权（占标的公司全部股权的 30.

146%），同时单方面增加标的公司注册资本 7,721.8322 万，合计取得标的公司

51%股权（以下合称“本次股权交易”）。本次股权交易金额 139,448.6 万元，

交易完成后，标的公司成为本公司的控股子公司。具体内容见公司于 2023年 12

月 6日披露的《巨化股份收购股权公告》（公告编号：2023-44）。

近日，本次股权交易已在公司登记机关完成股权变更登记。标的公司注册资

本为 25,865.5598 万元。股东出资额及出资比例如下：

序 号 股东姓名或名称 出资方式 出资额（万元） 出资比例

1 浙江巨化股份有限公司 货币 13191.4355 51.00%

2 邢汉银 货币 7100 27.4496%

3 张军 货币 600 2.3197%

4 邢茂源 货币 800 3.0929%

5 高青源腾创业投资中心（有限合伙） 货币 50 0.1933%

6 邢敏 货币 464 1.7939%

7 高青源恒创业投资中心（有限合伙） 货币 420.6 1.6261%

8 尹永红 货币 330 1.2758%

9 高青源畅创业投资中心（有限合伙） 货币 319.52 1.2353%

10 高青源达创业投资中心（有限合伙） 货币 314.2 1.2147%

11 高青源广创业投资中心（有限合伙） 货币 329.2 1.2727%

12 邢静 货币 300 1.1598%

2

13 翟钰雯 货币 170 0.6572%

14 柏建美 货币 140 0.5413%

15 张乐勇 货币 80 0.3093%

16 张巍 货币 150 0.5799%

17 邢玉国 货币 100 0.3866%

18 胡芳 货币 75 0.29%

19 任毅 货币 90 0.348%

20 赵太信 货币 50 0.1933%

21 周慧兰 货币 50 0.1933%

22 徐学东 货币 88 0.3402%

23 张明 货币 86.0588 0.3327%

24 董京永 货币 60 0.232%

25 鲁绍贵 货币 50 0.1933%

26 邢起 货币 40 0.1546%

27 陈公云 货币 30 0.116%

28 项绪财 货币 30 0.116%

29 毕永平 货币 50 0.1933%

30 王晓燕 货币 39 0.1508%

31 邢汉前 货币 20 0.0773%

32 张春玲 货币 46.1392 0.1784%

33 罗光谨 货币 38 0.1469%

34 于洪波 货币 35 0.1353%

35 邢玉安 货币 20 0.0773%

36 宫明海 货币 19.982 0.0773%

37 毕桂芸 货币 29.8179 0.1153%

38 董献渭 货币 13.8688 0.0536%

39 张祖宁 货币 13.8688 0.0536%

40 张祖琢 货币 13.8688 0.0536%

41 邢玉佩 货币 10 0.0387%

42 邢汉波 货币 8 0.0309%

 合计  25865.5598 100.00%

特此公告。

浙江巨化股份有限公司董事会

2024年 1月 23日